КУЖЕНЕР

ОЛА ИЛЕМЫН
ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУЖЕНЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

восьмая сессия                                                                     от 4 июня 2015 года

третьего созыва                                                                                    № 37
        Об исполнении бюджета муниципального образования

«Городское  поселение Куженер» за 2014 год

Собрание депутатов Куженерского городского поселения р е ш а е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Городское поселение Куженер» за 2014 год по доходам в сумме 25845,3 тыс. руб., по расходам в сумме 24899,2 тыс. руб., с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 946,1 тыс. руб. и со следующими показателями:

по доходам бюджета муниципального образования «Городское поселение Куженер» за 2014 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению;

по доходам бюджета муниципального образования «Городское поселение Куженер» за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

по расходам бюджета муниципального образования «Городское поселение Куженер» за 2014 год по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

по расходам бюджета муниципального образования «Городское поселение Куженер» за 2014 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Куженерского городского поселения
        О.А.Фокина